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Societad Retorumardscha

Quen annual 2011

Quen da gudogn e spt\rdi(a

liecav
3000 ASSMS per pagas
3001 Cantun per DRG
3002 Cantun per SRR
3003 LR per admirristraziurr
3004 LR per Annalas
30040 Cantun per Annalas
3006 Contrihuziurr Pro Hehetia
3007 Cantun per infrastruetura eleetroniea

Total recav

Vendita products DUG
\ endita Annalas

3109 Annalas \eglias
3121 Annalas 121 (2008)
3123 Annalas 123 (2010)
3124 Annalas 124 (2011)

Total \ endita Annalas

1'099'530.—
90'000.—
10'000.—
5'000.—
7'000.—
5'000.—

lO'OOO.—
25'000.—

1 "251 "530.—

210.—
23.—

735.—
8'962.75
9'930.75

\ endita faseiehels
3130 Faseiehels ^gls
3140 Fasei(4iel 166 (2009)
3141 Faseiehel 167 168 (2009)
3142 Faseiehel 169 170 (2010)
3143 Faseiehel 171 172 (2011)
3144 Faseiehel 173 174 (2011)

Total \ endita faseiehels

\ endita Rornanica Rretica
3160 Rornanica Rretica \eglias
3164 Rornanica Rretica 14 (2004)
3165 Rornanica Rretica 15 (2005)
3166 Rornanica Rretica 16 (2006)
3167 Rornanica Rretica 17 (2007)
3168 Rornanica Rretica 18 (2008)
3169 Rornanica Rretica 19 (2011)
3170 Rornanica Rretica 20 (2011)

Total \ endita Rornanica Rretica
Total vendita products DUG

Vendita ulteriurs products
\ endita ulteriurs products DRG

3200 Register DRG
3202 Toms DRG (occasiuns)

271.20
91.90
88.75

F391.50
23'667.60
23'746.50
49'257.45

25.25
119.50
45.—
37.—

408.75
877.05

F147.45
2'468.15
5'128.15

64 "316.35

28.45
F332.45
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3203 Tom DRG 12 441.95
3204 Cm iarta DRG 158.75
3212 Fotografiah 4'063.15
3213 Fotocopiah 198.20
3214 Dihch curnpacth 3'472.50
3217 Cu(iih(4i J. Raramiun 45.10

Total \endita ulteriurh producth DRG 9'740.55

Dh erhah entradah
3251 Teleforih (collaboraturh ah) 101.40
3252 Fotocopiah (collaboraturh'ah) 666.75
3253 Portoh (collaboraturh ah) 108.20
3255 Indemnihaziun ProLitterih 2'217.75
3259 Llteriurah entradah 524.90

Total dh erhah entradah 3'619.—
Total vendita ulteriurs products 13"359.55

ToCal quen da gudogn e sperdiCa 1*329*205.90

CuosCs (expensas)
Cuosts per material

4000 Curnpra cudihdih per biblioteea 5'730.72
4001 Curnpra abonnarnenth e periodicah 4'015.09
4005 Curnpra fotografiah 222.—

Total cuosts per material 9"967.81

ToCal euosCs (expensas) 9*967.81

(iu«s(s da persunal
Cuosts dapersunal DKG

5000 Pagah perhunal DRG 908'328.25
5001 Pagah forzah auxiliarah 16'603.—
5002 Pagah Curnihhiun filologica 2'400.—

Total cuosts da persunal DKG 927'331.25

Cuosts socials DKG
5200 A\S (A\ S'Al'LCG) 76'975.—
5202 Supplement per farnigliah 5'800.—
5203 Ahhicuranza accidenth obl. 809.95
5204 Ahhicuranza accidenth huppl. 3'729.10
5205 Ahhicuranza malhogna collect. 5'468.50
5206 Cahha da perihiun 78'841.50

Total cuosts socials DUG 171 "624.05

Cuosts da persunal SUR
5300 Pagah huprahtonza SRR 2'666.70
5301 Pagah cahhier SRR 20'000.—
5302 Pagah forzah per hdiubergiar 5'016.—
5304 Pagah redacziun Armalah 5'333.40

Total cuosts da persunal SRR 33"016.10
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Cuosts SOCKL Is Slili
5400 A\S (A\ S'Al'LCG) 3'414.90

Total cuosts sociaIs Slili 3*414.90

Ulteriurs cuosts da persunal
5501 Sedutah e spesas 578.20
5502 Spesas Curnihhiun filologica 194.—

Total ulteriurs cuosts da persunal 772.20

ToCal euosCs da persunal 1*136*158.50

UlCeriurs euusls da menasehi

Cuosts da producziun
Cuohth da producziun e spediziun Arrrralas

6000 Cuohth redacziun Arrrralas 5'500.—
6001 Cuohth htarnpa Arinalas 11'787.50
6002 Cuosts hpediziun Annalas 1'948.55
6010 Cuosts register electronic Annalas 11'390.—

Total cuosts da producziun e spediziun Annalas 30'626.05

Cuosts da producziun e spediziun fascichels
6101 Cuosts stampa fascichels 16'197.—
6102 Cuosts spediziun fascichels 2'075.80
6109 Fascichels retratg resen a -8'000.—

Total cuosts da producziun e spediziun fascichels 10'272.80

Cuosts da producziun e spediziun Rornanica Ryetica
6152 Cuosts spediziun Rornanica Ryetica 1'360.—

Total cuosts da producziun e spediziun Rornanica Ryetica 1'360.—

Cuosts ligiar e restaurar
6200 Cuosts ligiar cudischs 6'481.90
6201 Cuosts restaurar DRG ^gls 603.90
6207 Cuosts Register Forrtaurras da dretg 3'810.—
6218 Cuosts carrzurrs Maisserr 633.30
6219 Cuosts D\ D Tschlin 7'948.80
6220 Cuosts LRC Lexicon Rornontsch Curnparath 15'400.—
6221 retratg resena LRC Lexicon Rornontsch Curnparath -15'400.—

Total cuosts ligiar e restaurar 19'477.90
Total cuosts da producziun 61*736.75

Cuosts da gestiun
6500 Tscheirrs locals (Foppa Immobilien) 67'240.—
6501 Tscheirrs per locals exterrrs F036.80
6502 Cuosts accessories locals DRG 6'981.50
6503 Cuosts per mieds da schubergiar 291.90
6505 Llteriurs cuosts per localitads 106.55

Total cuosts da gestiun 75*656.75
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Cuosts da manteniment e reparaturas
6600 Manteniment mabchinab'apparatb 554.—
6601 Manteniment mobiliab'indrezb 79.95

Total cuosts da manteniment e reparaturas 633.95

Cuosts mformatica
6700 Cumpra computer ed accebborib 2'802.15
6701 Iribtallaziurib (computer) 1'227.50
6702 Cumpra prograrnb (computer) 619.40
6703 Programmaziun (computer) 4'860.—
6704 Support e-mail ed internet 17.—
6708 Dherb cuobtb (computer) 60.—
6709 Informatica retratg rebena -1'089.80

Total cuosts informatica 8"496.25

Assicuranza da caussas
6801 Abbicuranza rebponbal)ladad da menabchi 1'649.75

Total assicuranza da caussas 1 "649.75

Energia e rumuins
Energia e rumiarib

6900 Electricitad, aua, gab 1'683.40
6901 Dibmebba da rumiarib 248.40

Total energia e rumiarib 1'931.80

Arnortibaziurib
6950 Arnortibaziurib mab(4iinab, apparaturab ed indrezb 2'500.—
6951 Arnortibaziurib mobiliar 500.—
6953 Arnortibaziurib informatica 12'500.30

Total arnortibaziurib 15'500.30
Total energia e rumuins 17"432.10

ToCal ulCeriurs euosCs da menaschi 165*605.55

CuosCs d'admiiiisCraziun
Cuosts d"administraziun

7000 Material da biro 5'643.—
7002 Eotocopiab 809.72
7003 Telefonia 1'732.75
7004 Porto 4'915.90
7005 Spediziun, traribport, duana 23.85
7006 Contribuziurib e donaziurib 940.—
7007 Contribuziurib ProEitterib 237.80
7008 Honorar (actuar 'a) 400.—
7009 Honorar (re^burb'ab) 300.—

Total cuosts (Tadmimstraziun 15"003.02

blteriurs cuosts (Tadmimstraziun
7101 Cuobtb prornoziun 1'885.90
7102 Cuobtb excurbiurib 235.20
7103 Cuobtb regalb, bunamanab 1'451.80
7104 Dherb cuobtb d'adminibtraziun 1'403.35

Total ulteriurs cuosts (Tadmimstraziun 4"976.25
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Ree lama e representaziun
7503 Spesas da -\iadi 1'202.60
7504 Spesas da representaziuns 3'362.—
7505 Dhers cuosts da reclarna 739.80

Total reclama e representaziun 5"304.40
ToCal euosCs d'adminisCraziun 25*283.67

ResulCaC iinanzial
Resultat finanzial

8000 Tscheins aeths 911.93
8001 Rendita-\ aglias 2'612.50
8002 Cuosts da hanca e posta -860.85
8003 Cuosts aglias -245.85
8005 Differenza da cuors -450.—

Total resultat finanziell 1 "967.73

Quem extraorehnari
8500 Re(w extraordinari 4'298.15

Total e^uen extraorehnari 4"298.15
ToCal resulCaC Iinanzial 6*265.88

SperdiCa -1*543.75
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ACT1\ A
Bilanza

AeCi\a en eireulazinn
Vlieds liquids

1000 Cassa

1002 Sthet postal
1003 BCG CK 100 «t onto turrent»
1004 BCG CK 101 «ASSA1S»

1005 BCG CA 101 «fast it hels»
1006 Credit Suisse 748750-50
1007 BCG CA 100 «intents sotials»
1009 BCG CK 104 «euro»
1010 BCG CG 102 «persunal»

Total mieds liquids

Pretensiuns ord furniziuns eprestaziuns
1100 Pretensiuns emiers tiarzs

Total pretensiuns ord furniziuns e prestaziuns

Autras pretensiuns
1200 Tagha antit lpada

Total autras pretensiuns

Aitita da regularisaziun
1300 At tn a da regularisaziun

Total aitita da regularisaziun
ToCal aed\a en eireulazinn

880.35
51'757.46
79'632.94
26'463.94
51'521.39
18'373.11
28'735.55
13'580.50
7'727.85

278*673.09

45.10
45.10

2'528.10
2*528.10

259.15
259.15

281*505.44

AeCi\a iminobilisatla
1500 St ret da partit lpaziun
1501 BCG CVt 100 «deposit ^gliasi;

ToCal aed\a iminobilisatla

1.—
130'000.—

130*001.—

Immobilisaziuns maCerialas
1600 Mast hinas, apparats, indrezs
1601 Mobiliar
1602 Bibliotet a
1603 InforrnatK a

ToCal immobilisaziuns nialerialas

7'500.—
1'500.—

1.—
lO'OOO.—

19*001.—

ToCal ACTI\ A 430*507.44
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PASSIVA

CapiCal jesCer a euorC Cermin
Obhgaziuns ord furniziuns e prestaziuns

2000 Den ets ein lers tiarzs
Total obhgaziuns ord furniziuns eprestaziuns
ToCal eapiCal jesCer a euorC Cermin

30'194.20
30*194.20

30*194.20

CapiCal je-ler a Iiung lerniin
Prot isiuns

2500 Prcn lsiun per fluctuaziun da \ alurs
Total protisiuns
ToCal eapiCal jesCer a Ii im» Cermin

58'817.58
58*817.58

58*817.58

Capical ageil
liesertas hgiadas

2800 Reser\a per Romanica ILetica
2801 Reseda per fascichels
2802 Fori(io per persunal
2803 Fori(io acquist d'irnrnobilias
2804 Reserva per torns DRG
2807 Reseda Lexicon Romontsch Cumparatn LRC
2808 Reser\a project ED\

Total resertas hgiadas

Capital Uber
2850 Capital
2991 Gudogn sperdita

Total Kipital liber

ToCal eapiCal agen

5'059.65
44'827.34
58'781.—

133'200.—
3'765.12

44'600.—
50'000.—

340*233.11

2'806.30
-1'543.75
1 *262.55

341*495.66

ToCal PASSIVA 430*507.44

Quen re"\ediu iL 15 da mars 2012

IL reMsurs: Christian Categn
Gion Tumaisih Deplazes

11 cassier: Roman Sgier
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